m$ Vippack'Vm,

Wemhenis Dei gmlia mnete Maguntme sedis «rcbiepiscopas, sacri

impedi per Qennaiuam azchicRnoeUarius, dflecds dbi in Christo' prcH

cuntoribiiB hospitalis beftti Hartiiii ErfordeDfits salntem in Domino. Cum
OB td usus hoflpitalis yestri predicti apud^ plebanum de Yicbeclie

sancti Yiti et aniveidtatem ville iprios de boso consensa patronomm
eiaBdem eoclede eineritis manniin quendam situm apud Marketvicbecbe,

nos emptionom veslxam ot vcnditionem > plebani et universitfttis viUe

predicte Vicbeche sancti Viti latam et firraam babentes, in noraine

Boiiiini confirmamus. Datum apud Laoum anno Domini M. OC. LXVIX
YIIL£al.Iami.

Or. JCitr. A M» Ji) Statt de» Namens ISmMte.

Werner, Ertbischof von Mainz
^ heauftrcv}i den AU des

SchoUenkhsters auf Grund der PriiHl^ien der Michaeliskirche

ein vom Dechant von S. Marien grgen alle Stadt- Pfarrer ver-

hänfffrs; Urteü, soweit es den Pleban leteterer Kirdte betrifft,

aufguhebcn.

Wprnherus Dei gratia sanotc Ma^untinp sedis arc'hippiscopvi.^; .-iacri

imperii per Gcrmaniarn arcliicancellarius diJecto ia C'liristo abbati

munastorii Scutiiorum in Erfordia sahitem in Domino. Ex parte dilwti

in Christo* plebani sancti MichahoH.s erclesie Erfordensis fuit pro-

posituni corani nubis, qnod, t'um decauus Sanrte Marie Erfordensis

contra oaines Erfordensiuni ecclesiarum rectorus pro quodani ipsorum

delicto quaudum suspensionis sout^utiani promnlgasset
,
ipMuin ecclesie

sancti Michahelis plebanum, qui nobis et eoclesic Maguntine immediato

sttbesse dinoscitar omni iure nec predicto decano ad aliquam obedien-

tiam e9t astrictus, prefiite sue suspendoniB senteatie oensoit iuYolutum

1867. Mal 85. Laach. 816.

1867. Juui :2. Abchaffeuburg. 217.
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in f^uR tarn parochio quam persone iniuriam et gravamen. Ideoque

discretioni tue distriete i)m^ipionH<i raandamus, qiiatenns, si prefatus

docanus post nitinitionem tuam nun statira relaxavorit quoad personam

eiusdem plebani sententiani meüioratam, tu eani aiictoritato nostra

relaxes et denuncies et denunciari facias per oniiios ecclesias Plrfor-

deoses irritam et inanem. Datum apud Aiycafenebuig aiino Dümiui

M.CC.IJCVII. IV.Non. lunii.

Hd«.: Tranasumt fo» l^ifS im Archiv der MicItMiiikirche, Gedr.: Beyer,
emkd^MidkuKikirdie, 75; s,WRXXXri 1B2.

mi. Juni 20. Erfurt 218.

Der Bitter Mdnrich, gen. von Meinwarsburg, Bürger m Erfurt,

erklärt seinen Beitritt gu der Gewähr, welche für die von den

Brüdern v</n Meldingm an den Magister Ueinr^rh , Jfarrer der

Michadi^rcke, verkauften Güter in Aßtnannsdorf eu leisteti ist,

Omnibus Christi fidelibus in perpetuum. Ego Henrlcus miles,

dictus de Meinwarsburg, civis Ertbrdensis, patere cupio quandam obli-

gactonem consciiptam et patenter sigülatam, cuius formam oontineat

ista verba: In nomine Domini amen Noverint nniversi litteram hanc

visuri, qnod nos Beringorus miles ot Ludowicus fratres, dicti de Mel-

dingen, duos mansos nostros proprias eitos in Azemannistorf ven-

didimus maeristro Henrico, plebuTio (>r(*lesie sanoH Michahelis, Heorico

fratri suo et Mechthildi, -relicte Hugoldi Erftudeiisis, pro triginta et

octo marcis argenti et promisimus fide data in manus Henrici de Ror-

becho et Henrici Vieedoniini generi sui, Crotfridi et Hertwici de Nort-

husen, civium Eifordensiuni , quod nos et oranes heredes nostri super

ci&dem mansiä tenebituur iam dictos emptores perpetuo waraudare et

ab omni impeticioDe salros reddeie ac indempnes, et ad hoc com^
muniter noe in solidnm obligamus. Ceteram nos Beitoldus de laker-

stete, Ludewicos de Blankenhain, Theodeiicns Mancalcns de DiTOite

et Henricus dictos de Meinwarsbnig milites in solidum obligamns nos

ad Bimilem wanindiam snper dictis mands emptoribns memoratis, si

inBeringero etLndewico ac eorum beiedibns präfetis pretacte waiandie

defectOB fuerit ((ualiscunqna In huins quoque rei certitudinem fir-

miorem litteram hanc sigillis nostris duzimus roborandam. Nos autem

Beringerus et Ludewicus fratres uno sigillo uH solemus. Datum Er-

fordie X" Kai. Augiisti anno gratic M° CC" LXYI". Quia igitur ep:o

Henricus memoratus mües in huius obligacionis iittera, ubi ipsam sifrillo

siguasse debuerani, locus vacat eo, quod sigillo careo, m ceiütudinom

finniorem obligacionis niee in solidum prostite, una cum domino Ber-

tolde de Iskerstete, domino Ludewico de Blankenhain et domiuo Th.
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Marsrnico df» Divortp, militibus honorandis, m»|äistro Henrico plohano

eccletiie a&ncti Mifhalielis, Henrico fratri suo pt Mechthildi r*'H<'te

Hup-oldi Erfoiil risis iuxta formam supcrius annotatam de waran<iia

prescriptorum niansonim et ecianri, ut oadem littera, cuiiis serieR 8U-

periuR est expressa, propter mei sigilii carenciani excepcionis salva

maneat et illesa, litteram hanc sigillo civitatis Erfordensis disposiii sigil-

Isrl Testes premissorum sunt: Gnntheraa Alboldi et Albertus Vioe-

domini magistri coDsilii oeterique coDsules Erfordeoses, vldelioet Hen-
ricus de Borbedie, Frideiicus BitteroIfuSf Bextoldus de Gtiteni, Albertus